

A.C. Perch's Aarhus ApS

Kronprinsensgade 5, 1114 København K

CVR-nr. 35 23 01 30

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2017.

Henning Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.C. Perch's Aarhus ApS Kronprinsensgade 5 1114 København K
	CVR-nr.: 35 23 01 30
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Stine Louise Alwén Henning Ravn Annelise Bergishagen Ravn Christian Jacob Hincheldey
Direktion	Stine Louise Alwén Christian Jacob Hincheldey
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Perch Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med the og tilhørende produkter. Herudover drives en the-salon på samme forretningssted.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.536 t.kr. mod 3.332 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 909 t.kr. mod 786 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	3.535.672	3.331.711
1 Personaleomkostninger	-2.136.345	-2.111.266
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-235.877	-222.443
Driftsresultat	1.163.450	998.002
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.692	6.644
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.431	-2.614
Resultat før skat	1.161.711	1.002.032
3 Skat af årets resultat	-252.451	-216.230
Årets resultat	909.260	785.802
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-390.740	-1.214.198
Disponeret i alt	909.260	785.802

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	431.673	501.673
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>431.673</u>	<u>501.673</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	886.700	891.157
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>886.700</u>	<u>891.157</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.318.373</u>	<u>1.392.830</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	340.910	350.600
	Varebeholdninger i alt	<u>340.910</u>	<u>350.600</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	307.367	0
	Andre tilgodehavender	175.262	163.866
	Tilgodehavender i alt	<u>482.629</u>	<u>163.866</u>
	Likvide beholdninger	<u>997.992</u>	<u>2.362.425</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.821.531</u>	<u>2.876.891</u>
	Aktiver i alt	<u>3.139.904</u>	<u>4.269.721</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	100.000	100.000
7	Overført resultat	779.751	1.170.491
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>2.179.751</u>	<u>3.270.491</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>115.970</u>	<u>98.978</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>115.970</u>	<u>98.978</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	90.327	56.912
	Gæld til tilknyttede virksomheder	91.514	236.631
	Selskabsskat	235.459	196.325
	Anden gæld	<u>426.883</u>	<u>410.384</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>844.183</u>	<u>900.252</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>844.183</u>	<u>900.252</u>
	Passiver i alt	<u>3.139.904</u>	<u>4.269.721</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.068.549	2.044.273
Pensioner	27.247	27.575
Andre omkostninger til social sikring	17.027	15.725
Personaleomkostninger i øvrigt	23.522	23.693
	<u>2.136.345</u>	<u>2.111.266</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	3.796	0
Andre renteomkostninger	1.635	2.614
	<u>5.431</u>	<u>2.614</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	235.459	196.326
Årets regulering af udskudt skat	16.992	19.904
	<u>252.451</u>	<u>216.230</u>

4. Goodwill

Kostpris 1. juli 2016	700.000	700.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2017	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Afskrivninger 1. juli 2016	-198.327	-128.327
Årets afskrivninger	-70.000	-70.000
Afskrivninger 30. juni 2017	<u>-268.327</u>	<u>-198.327</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>431.673</u>	<u>501.673</u>

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	1.317.405	1.317.405
Tilgang i årets løb	161.420	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2017	1.478.825	1.317.405
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-426.248	-273.805
Årets afskrivninger	-165.877	-152.443
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-592.125	-426.248
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	886.700	891.157
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	100.000	100.000
	100.000	100.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.170.491	2.384.689
Årets overførte overskud eller underskud	-390.740	-1.214.198
	779.751	1.170.491
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	2.000.000
	1.300.000	2.000.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende mellem pengeinstituttet og søsterselskabet A. C. Perch's Thehandels Eftf. ApS samt pengeinstituttet og moderselskabet Perch Holding ApS.

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Perch Holding ApS, CVR-nr. 36696923 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.